
SZPITAL SPECJALISTYCZNY „INFLANCKA” 

im. Krysi Niżyńskiej „Zakurzonej” SP ZOZ  
 

 

 

Szpital Specjalistyczny „INFLANCKA” im. Krysi Niżyńskiej „Zakurzonej” w Warszawie 
Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej 

ul. Inflancka 6 * 00-189 Warszawa * tel. sekr. 22-8316110 * sekretariat@inflancka.pl * tel. centr. 22-6973201 
Regon: 013003050 * NIP: 525-20-94-693 * Rejestr Podmiotów Wykonujących Działalność Leczniczą: W-14-000000007170 

Organ tworzący: Miasto Stołeczne Warszawa                        www.inflancka.pl 
 

 

Warszawa, dnia 28 marca 2018 r. 

 
 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT  

 
w postępowaniu pn. „Wykonywanie przeglądów okresowych i napraw sprzętu 

medycznego”  

spr. nr    P/05/PRZEGLĄDY/2018 

 
Zamawiający przeznaczył na sfinansowanie zamówienia  następujące kwoty brutto: 

 
Pakiet 1 15700zł Pakiet 16 5980zł Pakiet 29a 4200zł  Pakiet 43 1600zł 

Pakiet 2 8050zł Pakiet 17 6900zł Pakiet 30 1000zł Pakiet 44 4800zł 

Pakiet 3 33000zł Pakiet 18 2850zł Pakiet 31 6075zł Pakiet 45 1800zł 

Pakiet 4 2000zł Pakiet 19 320zł Pakiet 31a 6000zł Pakiet 46 4800zł 

Pakiet 5 7630zł Pakiet 20 2450zł Pakiet 32 840zł Pakiet 47 2400zł 

Pakiet 6 5320zł Pakiet 21 6400zł Pakiet 33 1500zł Pakiet 48 4800zł 

Pakiet 7 3000zł Pakiet 22 650zł Pakiet 34 800zł Pakiet 49 630zł 

Pakiet 8 4720zł Pakiet 23 600zł Pakiet 35 2100zł Pakiet 50 1050zł 

Pakiet 9 4950zł Pakiet 24 14000zł Pakiet 36 3900zł Pakiet 51 320zł 

Pakiet 10 12000zł Pakiet 25 2080zł Pakiet 37 800zł Pakiet 52 400zł 

Pakiet 11 1610zł Pakiet 26 480zł Pakiet 38 845zł Pakiet 53 350zł 

Pakiet 12 3240zł Pakiet 27 3700zł Pakiet 39 1500zł Pakiet 54 1800zł 

Pakiet 13 4800zł Pakiet 27a 5040zł Pakiet 40 370zł Pakiet 55 960zł 

Pakiet 14 5880zł Pakiet 28 11050zł Pakiet 41 6000zł Pakiet 56 1400zł 

Pakiet 15 5280zł Pakiet 29 1050zł Pakiet 42 3280zł Pakiet 57 1600zł 

      Pakiet 58 420zł 

 

W przedmiotowym postepowaniu wpłynęły następujące oferty: 

 

Nr 

oferty 
Firma (nazwa) lub nazwisko oraz adres oferenta 

Nr Pakietu 

Cena brutto oferty 

 

1 

NZ Techno Sp. z o.o. 

ul. Berneńska 5A 

03-976 Warszawa 

Pakiet 2 – 11648,10 

2 

Walmed Sp. z o.o. 

ul. Ptaków Leśnych 73 

05-500 Jastrzębie 

Pakiet 6 – 4467,36 

3 

Med. Line Sp. z o.o. 

ul. Fabryczna 17 

65-410 Zielona Góra 

Pakiet 35 – 1230,00 

4 
ZUM Unimed 

ul. Trawnik 26a-28 

85-376 Bydgoszcz 

Pakiet 16 – 5658,00 

5 
Blanca Plus Sp. z o.o. 

Wola Mrokowska,  ul. Wąska 1 

05-551 Wólka Kosowska 

Pakiet 41 – 6912,60 

mailto:sekretariat@inflancka.pl
http://www.inflancka.pl/


 

 

6 
Medikom Jacek Kobiałka 

ul. Sielanki 15 

02-946 Warszawa 

Pakiet 4-339,48 

Pakiet 5-1527,66 

Pakiet 6-1018,44 

Pakiet 13- 737,94 

Pakiet 25- 983,84 

Pakiet 26- 439,11 

Pakiet 27a – 1719,54 

Pakiet 27 – 1719,54 

Pakiet 29a- 9820,32 

Pakiet 29- 971,70 

Pakiet 30- 860,86 

Pakiet 43- 858,54 

7 
TMS Sp. z o.o. 

ul. Wiertnicza 84 

02-952 Warszawa 

Pakiet 44- 5904,00  

8 
Dutchmed Sp. z o.o. 

ul. Szajnochy 14 

85-738 Bydgoszcz 

Pakiet 1- 11956,93 

Pakiet 43- 1699,99 

9 
Iacobus Sp. z o.o. 

ul. Owsiana 12 

94-249 Łódź 

Pakiet 36- 3682,62; 

10 
Drager Polska Sp. z o.o. 

ul. Sułkowskiego 18 a 

85-655 Bydgoszcz 

Pakiet 10- 5141,40 

Pakiet 27a- 1818,24 

Pakiet 28- 8364,00 

Pakiet 29a- 17657,36 

Pakiet 40- 492,00 

Pakiet 42- 13363,60 

 

11 
Przedsiębiorstwo Techniki Medycznej „ANES-MED.” 

ul. Chocimska 11/14 

00-791 Warszawa 

Pakiet 5- 1505,52 

Pakiet 6- 1338,24 

Pakiet 13- 723,24 

Pakiet 25- 944,64 

Pakiet 27a- 4784,70 

Pakiet 27- 3259,50 

Pakiet 29a- 14760,00 

Pakiet 29- 959,40 

Pakiet 42- 2952,00 

Pakiet 43- 629,76 

 

12 
Zalim Sp. z o.o. 

ul. Marszałkowska 84/92 lok. 117 

00-514 Warszawa 

Pakiet 5 – 3444,00 

Pakiet 6 – 2337,00  

Pakiet 8 – 3075,00  

Pakiet 9 – 1095,93  

Pakiet 10 – 4161,00  

Pakiet 11 – 1185,93  

Pakiet 12 – 2685,93  

Pakiet 13 – 3321,00  

Pakiet 15 – 3193,08  

Pakiet 16 – 5601,42  

Pakiet 17 – 11316,00  

Pakiet 18 – 123,00  

Pakiet 19 – 123,00  

Pakiet 20 – 123,00  

Pakiet 22 – 123,00  

Pakiet 25 – 1207,12 

Pakiet 26 – 254,61  

Pakiet 30 – 861,00  

Pakiet 37 – 243,54 

Pakiet 39 – 799,50 



 

 

Pakiet 44 – 1107,00 

Pakiet 45 – 553,50 

Pakiet 46 – 1660,50 

Pakiet 47 – 553,50 

Pakiet 48 – 1107,00 

Pakiet 51 – 615,00 

Pakiet 52 – 72,57 

Pakiet 53- 72,57 

Pakiet 56- 507,99 

Pakiet 57- 290,28 

 

13 
Medela Polska Sp. z o.o. 

ul. Wybrzeże Gdyńskie 6D 

01-531 Warszawa 

Pakiet 12- 3198,00 

Pakiet 56- 1291,50 

 

14 
OPTA-MED Paweł Kuźnicki 

ul. 3-Maja 4 

05-080 Mościska 

Pakiet 39- 1388,67 

 

15 
Medical Serwice Paweł Gęsicki 

ul. Witoszyńskiego 2 

03-983 Warszawa 

Pakiet 9- 2214,00  

Pakiet 16- 6789,60  

Pakiet 19- 369,00  

Pakiet 26- 442,80 

Pakiet 30- 1131,60  

Pakiet 38- 1279,20  

Pakiet 51- 492,00 

16 
Promed S.A. 

ul. Działkowa 56 

02-234 Warszawa 

Pakiet 14- 18201,24  

 

17 
Spoland  Bohdan Piotrowski 

ul. Nowosielska 14 a 

00-466 Warszawa 

Pakiet 7 - 3536,25 

 

18 
Medima Sp. z o.o. 

Al. Jerozolimskie 200 

02-486 Warszawa 

Pakiet 15- 7955,64  

 

19 

Elektromechanika Sprzętu Medycznego i Laboratoryjnego 

Jacek Kowalski 

ul. Nowolipie 13/15 lok. 10 

00-150 Warszawa 

Pakiet 13- 960,00  

Pakiet 26- 270,00  

Pakiet 30- 700,00  

 

 
 

Termin wykonania zamówienia 12 miesięcy od daty zawarcia umowy, termin płatności 60 dni i termin 

gwarancji  zgodnie z SIWZ.  

   

                                            
 


